
I

Utrana I!Kiriirii W
iBrťi mmnrt :i Klíní ifíi i m m rnmt

Srliiialopnl prtdl tlolAioiiinych Pul tniitiditu lidíti pMitfiill1OtCHOD ta VY

řUCt álllHA
ínhl Tak h i liktad lieimS
o vykládat takomw r by Hi

ineiialw pn tulm iiiirlkké idiťaiv

utilit kviíitiia Muii Vlfi JHI i

nákUdem IfkH ti! by jen pM

lUl Hvíliln hitfd nt U min
hnU V)kUditif dMo t po tmi

nttici nuvfUkýrli vojtk

Míoio htbaslťpil jrl bylo

Itmideiit ll it j dilort t ni'f
aMi bo MM li 11 lnllnA a od

je Uci nmMnAnl

Vhe luk 'ilMIMl lllí Ve Hpoje
i i _

hl a inalcMit ai!iílí"kli- - Jaiyka
lA ddy co ne ujal iWadu HenaV Winduom tmhfttnnti J#dnot- -

Hrm hty jfriiriáU WrauťctiM ii MAInli ii' ni" se na řinrVslVilje Mdiiťell liostllirft aoctnic bidiatlie im1rt pHilln po til Viní Inlnulčbo lidti"A%irdkiin iinviml tovární a di

kdyl je pfdutoa pro neřnalosi

nřkteriho rákotia Takoví pfl
kti'linvalr ai pamatuje aant J

rtmi tlnhfe dAleitiet nběaiistO
0iiln1u T pnHreni bjlo liiliuil ItoUeviekýeli Vnjk WniM

ni i id plíno I"VÍ i umofctl il ja1kč npiAu cm l %ldo!ik ho paliytit Puvldi w h v tom ta
ii i"o toku dle oilliadů v lad U iM vlmU ploVnlla tilll'U fí

kliacl pfi pflilmilciit IxdsevlktiAie Merý itab-f- e ta ve alitfaineilekíbn NVřlialot íAknnař hrajrt rlikoit ňbdui politika a
lilh úliilnikU Ve WbkIuiiuIoiiO

oii iina ii"hih hhh imiiiieuiiiloiuA a ríniiiee který je poh Mf nad tiřkjm kn pfi ilriH iál riui sdí'Id Knrrnpi ílNí kti ll piooiy slnvt odbornici
od

Tililn piAee adílil h kll-diy-

kulován ti trtsláu pro pfeMuprk illldlll Misopisfl h bilsťVici p'ilifldilU pln i t M'#nllié'llňlH li 1l

n ki il fHt s p"d j'bo kufl
rnhiMiM jltiiMitt pMkkMptioit Tak

(d Novelm roku do l rpua pil
Jat mř!ka pokladna f2VifiiM)

pmli lcllll Ml II lil o IlK)' inillioii John Pciciiiore tedi

njVIt jako prmtávAut kořalky tu
Krmilťih kanaiUko ftmrríťVyMi

Jest nvlein rlskanlní Je U poiu-►vn- t

akii a V ! p iieehA

f ti ttlt platí pokutu ai U tkul

josl Je oblinul tento tuk kvete

rd1 e wmMMatl tomu

itenf nijak Vilike aibn
Je nejsou pNli Vclikí t jř poku-

ty jinak by lyU řlinmat tato ia--

uvrtí Jak a oiiminuj r pra
menu amerických i kanadských

píicháicjl UMtnvifiifi vrlikí řásn-

itý kanadská koftitky do Spoj

ných Státft Volsteadnvým ruko-iw-

tuk vysuftenýrh Ti kdoj to

lloliMI fl i kilMi bdi v Ninu pto
4kona poiřiiává aam jak vidiktm

tni remi amerlekí obťaiistvl kle

rí vlastní vyřadiije malost rAko
(Mi iiiuíleb nL liA JiMhki ImIomi

iriMdiMttovu domienosl procliAn
c vbidiileh npattoVMlrlcli plftee
nt piiliUiij" ei IntiAroiliií píi blldkli Jlliil JUdlileh WřftiiiíibiVii Hllnii- -Jen % pokut nd třeli kdo byli po- -

io rnkamrt Hdčlil h pil úředlili aiiierloky'eb A tu i íadovuu la utavčla ae víiide nu hnibiyíl nace nby byl íjiilíli pfesnylapeni při podloudnictví lihovin

rfednlei patrnjl po třeli kdnl al IM boslilláh jldelllí listnk Jct'Icojaryíní lnfonnaínl Kluíbv
mlpor nle lobvbi a lo svistí ni

loni iiciiimslnanol Pokud je
jiliMiheni Jedliodndiišit "''ije ochotna poskytnout Víeeku po elio prntl přesile rulnostroVkupují "pro % IiimIhI políeliii" II

klinete luilotttt Také nsliitol
lovili prília veliké mWby NeilAV- -

riiámo iiejvítll počet liejrnlnřsl

imiiýcli je v inivoaniflíeky! li atA

lei li rUASlí v IVnnsylvaiiíl kde

lnou a vSeeky liiroriiliiee potřeli
né k natiirnlirtcl avčdei prohlásili I president Iv

Krym jo nyní rychle vykllzovíu
Vaeni aiiieriekým lodím v ("Vrném

inníi bylo iiaflcliu t Wiishliijilii'
no l JCOlin ena nujeuiinin

ici t ni holduje doimt tlufihiiItéheiii avfl existence tuto iif- -

n t beden whisky Hýlu íliAmo OIKHI icMlIníib ilclnlků bylo od

lovua poskytla cizincům množ datovaný piesidi nla odprosil u
a

lul aby pfl eviikiiiiei piiinliiilh od 1 lednu koupila M ityfieetobstarávají jsou ai tlnbfc vidu- - fžciio Hké v (Mi ti llliiiolsii li

iVl propuštěn lieziřesinealvt iiifortiiaeí lekajících ae nu Tli k é frillienilskl' lodí pniuálnijlíl pohře)! Pneífikll mnoho lidí J"eden a deřt audň HyU povn-áii-
a

před inspektora tam ae vy turiiliae a iiřklcrí flinky byly nu niliilce V jiných Hiátech altu
ml toho řn pomilují Klikou n mo-lio-

býlí Mlhálil pro přestupek

nejen probihlce nic i rúkotm p ro-

li podloudnictví nic nedbají val

fímo x úřadovny nalurnlizaíid aee není zlá a dílnictvo prnpiiílíhloubala le to vReelinu vypila aa- -

t # V a 1 _ i1 A
A nejen le poskytla ae Informace ní t některých zAvimIů pravidelum rosiaci pry vypu pv nviinu

iiprchllkúio před bolševiky dostn

li se dn bezpečí (''AM uprelililui

ihiplliveiia bude do ( 'lil íhradil a

'Asi tm řecké ostrovy

ZiJu počítá se na

nýbrí byly projednány připluly a lič amidim lililezne prAel v zAvolennJ Cřady tomu neuvřřily aut" Kanadská kořalka není ta

STOPY MEXICKÝCH

REVOLUCÍ

MnoŽsivl mladých inuíi
řistřlioviilei přímo a nekteríi do bdi jíiiveh ryiivíeiil továren zaIvaect hoden právfi doalýeh byková Jit ko mexická kterou ac li

o akonfiskovóno vinírio bylo jak se všeobecní tvrdé ni r vnjl Vyrábí ac v AnRlii koneo vzaty nJ do Washiniřtonu

Aby všecky tyto informace byly ubliž iiíktefl jsou o málo vlec II okolností íe nbeccnslvn ndplKdyž ae lihoviny doslanou do
h ve Nkolskll u má světovou po

nežli hofii a n řezanýma rnkamtzjedrifMluAeiiy připravila náturaWindNoru nebo jiného íiieata povést V Knnadíi prodává ho kvart rulo kupovali za vysoké eeny
že tato slávka kupujícího ntieeenjsou živoucí vzpomínkou na barliaíní úřadovna nod dozoremininléního liastává otaka jakra pňl třetího nejvýSc ta čtyry

patnáct rnillionú

J)e židovské ročenky iráví vy-la-

v New Yorku poíet židů v

clém avčló je li7J IWM) z liíchž

l:i7!Ha žije vh Spojených Slá- -

stva dosud trvá Vládní úřednícibarství páchaná při nedávnýchsvího ředitele Haymonda I1' (1irije dostati přea řeku lift pudu Hpodollary když vaak ae podloudný
revolucích v Mexiku Jsou odsta úřední knížku kde prostí irolibisiijl h situace už dnposinjených Státft To ne obyčejními cestami přinese nu americkou

je uspokojivá ježto propiistíní zapojednává au o tom jak stát aeprovádí v noci Ti kdnJ al to souzeni k zciiraekcmu zívom t

tvoM zuiičiioii část žebráků na u
pfidii hloupni' mm ji jí na Seat už

patnáct dollaru lni vidci že jsou ni'Kiuiinei iiíkterych továrenvezmou nii atarost říhají v lesích americkým občanem Tato kníz
a téniíř polovina tohoto policích Mexiko MWa a jiných mísí snadno naleznou zaměstnání v jika která bude obsahovat UHtaviljako Indiáni nu břehu feky u po čtu v New Yorku V Kvropí žij"

nveli oborech industrie Více jakcelá zemíSpojených Htátíi bud it i luzorují Čluny které plují po vo
ÍIIIIOUOU židů lomíriiř málo ží- -

v obchodu tom peníze Du li se

pachatel rliylil plutí obyčejní

pokutu od ipH) do $1000 tile tn

není na tifho mnoho Zaplatí ji

Mladí tito muži zmrzačeni byli IMO vládních npalřovoteleti jiiácekteří otázky které pravidelné15 jsou-l- i "přAUlaká" ci akry
(ů usazeny je v jiných čántcdi

vvdižovaiiýcli V tieili třetdi atá- -

jsou předkládány při zkouácc provajídi ae na nich úřední akůdce bandami lupičů kteíl se nazývá

li revolucionáři Praví ae že nej
svita V ročence obsaženy jsoutěch je píliiíj zuuiístiiáno iimísťoamerická obíanstvl a bude tamťoznajídi ío jc vac v pořádkua odchází h pevným úmyslem h

váním nczamístiiariýxh mužů usurovi n ze vsec i rebelů Vedli sii struíná liixtoric americká ktedají kapesní avitilnou umluvenése polepší h že bude ~ podruhé
zprávy o pronásledováni židů v

různých atátech střední Evropy n

o přípravách k slibování Židů do
Žen do nových povolání žádnírá bude iiřeložcna do osmnácti Zapaliatí Válčící skupiny mcxiznamení a řdim ae přiblíží roU - —opatrnější Mnohý z lích lidí

ktcří obchody tukoví provozují
ekfch rebelů neuznávali zcela ho místa až dosud nebylo oznámenastává nnjnuvání a slevováni jazyků

no utrpení mezí iiezamřstnaiiýmíTato knížka ovsem bude mítnosí tisíc dollnrň a více v kup Žádných válečných zvyklostí Hyl

li donadeii člen nepřátclskí akiiíú Vvsvřtlujc se to také okolností

Palestiny Do Palestiny dlo udí

lení této ročenky budou ae štiko-

vali hlavní židé z Polska a 1'licr

a míní s 1111 ostatních

velikou cenu a bude znamenitousáeh kde mívil obyčejný ílovčk
peníze se vyplatí a zbóží naloží a

na loiP kt-r- á jo dovezo na flinc
riekoh půdu Tok obchodují je
nom "žabaří" Tl vCtáí provozu

pravidelný v dílníckýcb rodínv bvl nravidelní povčňiTi TI
pomůckou tím kdož se budou

pífíky a desáky nácli níkolik členů za mzdu prujimž usekávány byly ruce bylchtít atát občany avaak prccetfprnvoriuj iicw-yorskcli- o raso
ciije a pro níkterá z iiieh ae vždypravidelní dělníci zaměstnaníjen zůstane množství případůjí obchod v mřřítku mnohem roz

Pihu "World" vyšetřoval činnost Wrangcl odejel nanajde zamčstiiánípři opravování Škod způsobenýchkterá nebude možno řcftití čtenímHálilejhím Mají avfi agenty ktctčehto pasirákň nedaleko v Platta
ruském křiníkurebely na železnicích a jmciit triaz knížky jakíkoliv Tedy Uřaří procházejí místy i venkovem ylui{ru v severní PónI i MAlii New

jel kusousedství amerlcjíó hranice a vyVniku odkud není do Kanady (lovná ('izojuzyčné Informační

SlužbV Amerieké!io Oerveiiíbo Zoufalý atav bývalýchHetřujíkolik whisky by ac loatudaleko Phittahiirtf leží 11 jezera
Kříže stojí tu znovu ku pomoiChiiniphiinskčhn I Tjiftfii že li

Když v iiíktcrcm místí želez

niční tratí byly poškozeny po
vsliilci vláda posílila skupinu ď'lvšem kdož nedovedou anIicky

německých vojáků

Xprávy z Berlína sdílují že atav

lo Skoupí ji u svezou v iiuklad

nich automobilech na jedno mí

sto kam přijedu vítal lora tem
dé li vedou veselý a upokojený
iivot li možnost zatěelií Zliepoko niku aoy proveiin poirrmiou o

Plávku NiVkleří y tčehto dčluí

a kdož se pomoci dožádají l'fa

dovita učiní vfiecko co bude v je

jí mocí

ná loni naloží bedny a stejní ne bývalých nínieckých vojákůjuje je velmi málo Jak je mož

nápadní přistane u břehu Hojono z mp olieliod ten tak rozšířil zoufalý Velké množství pudeků pudlí do rukou povstalců Ní

kterým uřezány byly ruce a jí
Híhem posledních osmi mísícůných SlátrtTra ví ! "V místech třeli kde ne táli tisíc bývalých tiímeckýcb dfi

ííelierál Vl7lilKel jeímž jirmií

da byla tímíř zničena bnlaeviekoii

ofcnaívoii 11:1 Krymu íiuistíl Hchu

stopni na palubí riiskílm křížní-k- u

plného vojáků pni ví cařihrad-
ská depeaV ICxelianpre telpjřřifíekí
kfineclář" v Loudýiií Křížník (en

to provázen byl třemi transprty
vezoucími 2'MKM) voják ft h jiným
vezoucím "raníní vojíny Torpédo-borc- i

Spojených Ktitů lliim-phrey- a

VVhípple a Krlwimls pří"

stály v pondílí minnlílio týdne v

faříhradí a množstvím uprchlíku

Krymu

CM fVchoslovákň iiřihlásilo se u
stojníků propuslínýeh od podeni Kanada ml Spoj SlAtfi oddíle

ným uší I jinak bylí dílnící tito
nás o' In formace a romoe k do

V Detroit je vulieo anadno o

patřiti aí lihoviny Ve vaV-el-i Jio'

triích i vítáích domeidi obcdiod

ošálil tďíniíí nřioojílo ae k velkéna Širokou řekou uvaleno nvfin zoliavofií nelidskými rebely Via
sažení americkílio občanství a armádí nezn místná ných jiní clioce jako dále un západ nýbrž jen da mexická nevykonala uk anebo
tích bylo 172 mužů kteří ae vrá píli se práco jiikíkolív a opítnímezníkovými kfdy jest aspoň pa nich ve atředu místa možno do

statí níkolik kvartfi okamžití a tilí do Spojených Států když ai jíní liokousejí se udrželi tílo ndesňt cest a stezek a ty má hlídat
málo [ro tyto nešťastníky kte

rým nezbylo nic jiného nežli ží

vití se žebrotou 1'onívndž vítáínebo bednu v půlhodin? nebo ho dusí pobroinadí pří malí pensíjen patnáct eelníeh úředník A A odbyli službu vojenskou ve Fran
- Iři v

din{ Stojí to vsak peníze Kaířenti prohibiění nejsou tu k xpa na tíclito nebožáků jsou mladí jež je jím vyplácena Důstojnicí
patřící k starým aristokratickým

cm lolinsonova preuiona v p"
átím konerresu jistí dosažení nuadská whiska stojí tam prumítfení ti nvojt práej Kvřřují eelní lidí vzpomínka na hrůzy revo
merickílio občunatví vysloužilým a kdysi zámožným rodinám nerem patnáct dollarft kvart Takákňm Je tu yeliký ncdoKtatck u Ince zajisle hmle udrzovina po
("Vehoslovákům znační usnadni jsou na tom o nic Jépr nežli jeovsem záleží nu solidnosti obchoďJVdníku Kroni5 tílehto IcHiiíeb řadu následujících bd

jieli kamarádí kteří odkázání bynika Jaou prodavači kteří zueeht a hlezck je lu jeňlé jezero
lí výhradu'' na svůj vojenský

Kdo našich krajanů přeje aí in

formací ohlední dosažení obíiin

st ví iiecbř pÍMo ve aví mateřáti
avojo zboží ruíí nlo jsou takáehamplainské kteří Keverním eí

podvodníci kteří vyrobí tří beupem zaHiihujo do Kanady AI plat Vétííiioti jíž odprodali cen

níjší vicí ( svého majetku a vel
BOLIVIA ZÁSOBÁRNOU

KOKAINUní na Czechoslovak Kection

Stehování židu do
Palestiny vzrůstá

Vyatíhovaleclví židu do Palesti-

ny zvyauje se rychle ve atřední a

východní Evropí tak h: zíouístí-ck- í

orjanÍNaee byly nuceny iijilať
nití retfuliicc přístéhoviilectví do

žídovakého atátu Dle tícbto pra

ny zo dvou a nalepí na no "pravzdor vhpiii třuito obtížím podaří
mí často je možno spatřili níkterorcíířii LaiuruiiK') Informationví" kolky jež aamí vyrobile eelníknm zatknout i prftniěniS
rí z nich odprodávali rodinní paService Ainericini líed (ossJednou za íaa ae taká atane' žc se

ětyry paeliatelft za týden 1'řive
dnu je k vládnímu komisaři a ob Nej výnosjíí jáím zcniídčlský m nialky za nepatrný ouno k: zaM(r7 Hroadway New York City'kupující napálí a místo whisky

koupení Životních potřeli Mnozíproduktem republiky líolívíe v— (V fÍS) Vžalují je z podloudnictví a nčkdy dostane Cistou vodu Musí znát
sví lidi a vřdet a kým obcho z nich nebylí a to aí zakoupit! dojižní Americe je rostlina koka

ha k tomu připojí obžalobu porn
Jícní VolMeadova zákona Obžn

sud občanský oblek a pracují veJAK ŽIJE NÍMECKÝ PRESI které se vyrábí koduje
vniei Kterými rumi ae muai vaecii

ny zíoniatícké agentury bude pro
první dobu počet přístíhovalcú

vojenských uniformách kteří aekam ('cly svít závisí tímíř vyDE5Tlovanl nezapírají a výsledek jest
NATURALIZACEobyěejnfi pokuta pít nct nebo tl

híee dollaru Naplatí ji a odejdou

pomalu na nich rozpadávají Mnu

želky a sestry mnohých tícbto inu

žů pracují v obchodech kde vy

hradní na Bolívií pokud zásobo

vání listím líto rostliny se týče
Domorodci v Bolívií od pradáv

(I tom jak Žije iiímeeký pre

aiilent Kbert iiedovřdíl ae svít z
aby w ztrátu jh-ii-

? co nejdřív
nahradili" ilélávají nsí '{'() marek mísíínč

liíjakího článku číperníbo žurna
Jc známo že Hřiidovna fizo

jazycní ínformaíní Služby Anie

rickího ťV rveního Kříže jo žalo

ných dob žvýkají listy této rostlí

ny pro narkotíekí účinky Trnož Jednu vdova po plukovník 11 kterýlisty nýbrž ze soudního líčení
byl usmrcen ve válce žíj" ae avý

Zpravodaj pak líčí jak přilitou

pil na ulici v rialtshurgu k zá úiije to indiánskému noiiíčí břípři ktcríiu vyslechnuta byla celážena na tom předpokladu žo ji mí čtyřmi dílkamí z twnae iiiínřinen nby na dlouhých pochodeiřada svídků tak že udám tu iiciskytne ae nejlepňl pomoc jínonáKf upij mladíku a vyptával e jich
kdo by (loatfll neeo k nití Trn překonával snadno únavu a abyníná je možno považovali jistí ''rodním osadník lim neumíjícím

než 70b mu rek mísííní Stav bý

valých vojfků zvláátí rauíných
lifeří mají (icisí jenom iieputrnoii

byl ato urazili dlouhou cesiu uvčrohodná Klepařcní ac rozumanglicky když atatie an to v j"blíželi mí bo podezřele vyptává
odiočíiiliu Na nestihlí vsiik atálhlo v Nímecku v poslední dobíjich jazyku podl? nejlephícli zkuli Hť ho nedňvřřivř a koneění?

je skuteční zoufaly Mnozí z nivauživmi lofioto slimumnfii mamírou ilžasnou a o členech soukdyž Ke přiNvřdéili že není úřed
zhoubní následky pro nervový

aouofíU Úřadovna anazi ae po

moci ve víem a nevíří aby pro
vádína byla amerikanizace ná

níkcni n že má peníze zeptali h časné vlády vypravují ae pra po

divní híatorky l do íaaopísú do

lidů živí ae Žebrotou anebo pro
dějem sirek Dosud mají na ao

bí vojenské atejnokrojc anebo je
Wiilém má se za lo že tato okolho eo by pil nejraději Objedná
nost má co činit i a dcffnerae (istávají ae laikovi klepyhlá aby cizinci okaniiífo zmínilii zvláfitní druh Skotské whinky

Jistý nímecký časopis před čakterá je vzácná a zřídka k dohtá
morodélio plemene indiánského
Bolívií

hví ideály aví myšlenky a aví

zvyky Tracujo ae k tomu aby

jie' části

Ncrnecko má dosud
setu přinesl článek v kterím objií ln nemel žádných obtíží i při
vinil presidenta Kbert a Žo přílííso z přiatíhovalce vyvinul a vynesli tmi dv lahve v mnU (diví lďallíiia koka jc z rodiny rost
holduji? alkoholu i m navátí vilchoval dobrý americký obíanli Zboží zabalili do novin tak nesnáze s komunisty

lín keřovilých a dosahuje výáky
tří až čtyři alopy Její líaly jsouje rád místností kde se aví píTedy je to působ zcela odlišnýŽe každý kdo kc naň podivu

olimceu na jistý počet r každého

kraje Bude nutno poalatí do y

nejdříve pionýrské živly

kicrí mají akufeínoii zkuáenosl v

zemídílství a jiné ruční prácí nby

pudu pro ostatní připravily

Vcnizclog poražen
vc volbách v Řecku

Jak ae oznamuj z Athén ná-

rodní volby předminulou' nedčlí

v IWku konané znamenaly po-ráž-

premiéra Venízeloaé Kabi-

net VenízeJosfiv resíatnoval hned

po oznámení výaledkfi voleb 11 ad-

mirál foiindoiiríotís fe-k- rwhf
povéříl (ieorw Ilhallíae aeatavením
novélio kabinetu Praví ae Že

opustí zemí Demetríoa

Oounarís vftdee oposíce a katidí-dá- t

žívlii přejících sí návrat bý-

valého krále Konafantína prohlá
aíl Že Kahraniéní politiku fďeka

zfstOlítí liczilíllítia Volhy 'yy

TAŽENÍ PROTI KVÍIÁKVU
V RUSKU

Dl zjráv ' Wívítoveh léiíá z

ííjika vede komisař pro vrejrif
zdmvotriícřví Semaaki? enerífícký
boj pi'f kouření lfíítJatvo ve
ikoíií-- h musí poučovat í mládni o

hygíeníeké a aocíální íkodlívontí

kouření Koiminíícky svaz pro

péčí o mládež ustanovil aí éikol

bojová tí víeiijí prratíedky prot i

zlozvyku kouření 11 ndádž V

jácká zálibí může nerušení vínood zpftaobu jiných apoleínoatímohl tuSilí eo neuč Ale vzdor ovalovití a svítíc zelení barvy
licriin ochutnává první ovocevati President Kbert podal naNutit nikoho aby atal ao ametomu nikdo mu na ulici nevínova

bolševické aetby (1 Š Zínovčva
Keře jsou pěstovány na terasách

zřízených na svazích pahorků Ty
zodnovídního redaktora toboloríekýra obíanem není aprávnopozórnoKli Jen jeden obřan je

preítídeuta petrohradského aovítužalobuoslovil dubromynlní! "Co jste za lo terasy bývají pravidelní deset
v Nčmeeku před jeho vypovíwAby očistil avojí povísl Kbert

Přiatíhovalce musí nejprve po

chopít důležitost a eenu anierí
ekého obcanalví a musí ai je do

palcii široké it un okrajích jsouto plutí! 1 Nepřetáhll vás? Oni nf

kdy cízlncim počítají ceny pře
ním ze zemí V minulýdl dneelipožádal hlavního úředníka prcsi proti deatoví vode chráoény ka
zmilitansovaná berlínská polídia který dříve zamístmio byl vbývati a láskou a dobrovolnoufnráfřnc N'a takové veeí jnoic In měny Toto terasovité zařízení 'm
byla pilní ymtnfat tiúna potlačovámínlstcrirtyu zaliranííníeh záleží

idy zvyklí" braň" je tomu aby pole poíkoemihorlivostí 'u vídomí eeny jeho
Polom trikový občan naluralízo ním pokuačt nímeckých boKevíků otostí oby doavídíil h na prohláV Kflinidé jct nejvýchodnjS

vyvolání tirmltn Jedno ato neza
byla dědovými vodami a takí n

druj v)áhu u kořeny rostliny
Aení i' fHMtnt obsažených ncoíváný mí pro Ameriku eenuprovincie Quebee mokrá} Ont

pravdy í'Mnik tento není čleNemají býlí tudíž příatíhovalrío která a ní hranící jeat po! o
mélnaiieb vedeno bolíevúdimi

ířít)ory vpadlo do turbínových
dílci) elektrárny kd nn?M ae

"Mladí výhonky pérovány jaounein "Ktratiy aociulíatíek jakoei nucení aby aí vyzdvihovali it--Mieha to jcní lihoviny aejanj m
pod Vtyctn aucbýeh baoánovýcpreaídent Kbert Irři avídectvvvrkbfií ale každí hí Jích mřiž miencké obíanatví nýbrž pouío

v4ní jsou o amerických inatítu přímítí dílníefvo k zahijní atávliitů n když jaou dostateční vroavím' pťofilíail že ae nalíá (ípro vhiHřní potřebu objeifnatí ko
ky Ktcjoý pokua učiní n hyl i vutlí přeoány jsou rta teraymiř nepřetržití po bokit preaicích a teprve když aamr aí přeji' lík mu libo TohranMiif mh1'i
jiných továrnách Aaí 1000 umTeprve po dvou letech je ruofindentovó h může příaabatí %i níatát ao obeany mají cealu uvolíl'ljí tím zpÍMobem ohromná ob
mélnnýeU vpadlo Ao fo varensklízeli lirfty (Hrbnufí líaty jaowkdy nevídíl jej opílíbo anebo podnenon Takový zpftaob Je na proebody I když je to řínnont nezáV
1UlHÍjřa íořW kde žádali abyiimuy tm slunci IV tí jsou lisovlivem alkoholuaních i příatřhovalej I Americekonítá kterou Míhají i ufnňy ka

vány 'lo halu vážíeíeh padesátAby nikdo byl nucen atát ae ob topiči zoatavili práč) Ktiyf neby
lo jejích Žádostí vyhwftw ode

luiilhVfi Podloudňíel ovRem ttbU ' Jíní ílenová presidentovy do

máeooati avřdčílí ž preableot Víanent pozdravovat vlajku mei příucují ítjnají e# nynUm
liber každý baleny do bnno
výb listu Na wkk á pak dobert iiemá liOat()"'plj'přj jídl

toliko míflrtráliií vodu f když pMvnji do Un y'n lei' i vitihínálujimiejnroMvajiNa
prtlflaď' vnua vií je' hi'u jMnorri

ríckoivffilijvít ntfíá'ky aiíoil lo

vaceko ' jen mechanicky n bty
vuítiřrtíM zájmu tiemlo by ceny

VaV'cli veřejných místnostech vlí-vadlém-
!

nád'žícíi n je kon

p'u( AítlikAw) 'ťtj 'kvítky joi
hvf ZHÍÍwfom MHlftí oddb?- -

MÍ lyufikdM vPHrohrhM a v

Mkv doxf#re r)ío inUku
'ň grawfn fy rifho kávy 4 W
itituh nutrií

dipíoiftutíčtí Mtupiú jfrou pří hunu' t'i( pbitj m Mifn
lito hú Í7 řftitih Holívía ww"

mladíku který řídil piolÍ0Qvý

loudi opí od kyllíhn xHtí uvili

Tnuv' továrny rž'Watnává
W iMrúVh 'UU v iinjrh Uh

sdmk"i tirrvwm iSnih
ťnl bylí k mluvuí vrfř abt
vku potu o vyvolání vaolee

J ttávk elUt '

ml pro takovího obían ani fHun g kořalkou pfV řeku towoí podávají ae jenom dva drn

hy(vín d jMaJnl UtM j" vij oevyiáí4 žádníby koMan iiíto zemí Ta1'ko wnmn3i fa
e dopriíováuo do mdlí v jdokáat nWtm jak výhodyJWroít KnhHl píUtíu w yA

mu ponlymou amertckího ob


